Выборы депутатов представительных органов и глав сельских поселений Отрадненского района Краснодарского края

14 сентября 2014 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	20 августа 2014 года

12 часов 20 минут

	№163/1318

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района третьего созыва по Бесстрашненскому семимандатному избирательному округу № 1 Кирьянова Михаила Александровича
В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 65 и частью 1 статьи 75 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев заявление о снятии кандидатуры, представленное зарегистрированным кандидатом в депутаты Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района третьего созыва по Бесстрашненскому семимандатному избирательному округу № 1 Кирьянова Михаила Александровича, (прилагается) территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района третьего созыва по Бесстрашненскому семимандатному избирательному округу № 1 Кирьянова Михаила Александровича, 11 июля 1973 года рождения, временно не работающего, выдвинутого избирательным объединением «Краснодарское региональное отделение ЛДПР».
2. Вручить копию настоящего решения Кирьянову Михаилу Александровичу.
3. Направить настоящее решение в СМИ для опубликования.
4. Контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Отрадненская И.В. Боярчук
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	И.В. Боярчук